[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 16

28.10.2014
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2015 год

Рассмотрев представленный мэром муниципального образования «Городской округ Ногликский» прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2015 год, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», подпунктами 2, 3 статьи 8 главы II Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденного решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 29.01.2009 № 258,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2015 год, согласно приложению.
2.  Направить настоящее решение в газету «Знамя труда» для опубликования.
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»				           	                           С.Н. Балакан

Приложение к  решению Собрания
                                                                                                                                       муниципального образования
                                                                                                                                       «Городской округ Ногликский»
                                                                                                                                                                                        от 28.10.2014г. № 16

План  приватизации
муниципального имущества муниципального образования
«Городской округ Ногликский» на 2015 год

	Наименование объектов
	Год постройки или ввода в эксплуатацию
	Количество, шт.
	Общая площадь, кв.м.,
	Балансовая стоимость,
тыс. руб.

	Первоначальная
	Остаточная

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	1.
	Нежилое помещение № 11-21 д. 11 по ул. Советской в с. Ныш Ногликского района
	2010
	-
	189,6
	4413,6
	4413,6

	2.
	Нежилое помещение № 22-29 д. 11 по ул. Советской в с. Ныш Ногликского района
	2010

	-
	101,2
	2355,8
	2355,8

	3.
	Нежилое помещение № 1-10 д. 11 по ул. Советской в с. Ныш Ногликского района
	2010

	-
	103,8
	2416,3
	2416,3

	4.
	Акции ОАО «Сахалиноблгаз»
	-
	2050
	-
	0,41
	0,41

image1.png